Ad sextum sic p̄cedit. Videt̄ q̄ fiducia n̄ p̄tinet ad magnanimitatē. Pōt enī aliq; h̄re fiduciā n̄ solū de seipso s; et de alio s; illud. 2. ad Co; 3. fiducia at̄ talē h̄emus p̄ xp̄m̄ iesū ad deū nō q̄ sufficientes sumus cogitare aliq; a nobis q̄si ex nobis. sed h̄o videt̄ eē h̄ rōne magnanimitatis. ḡ fiducia ad magnanimitatē n̄ p̄tinet. ¶ S; fiducia n̄ videt̄ eē timori opposita: s; illud Isa. 12. fiducialiter agā et nō timebo. sed carere timore magis p̄tinet ad fortitudinē. ḡ fiducia magis ad fortitudinē p̄tinet q̄ ad magnanimitatē. ¶ S; p̄remiū n̄ debet nisi virtuti: s; fiducie debet p̄miū. dī. n. ad Heb. 3. q̄ nos sumus domus xp̄i si fiduciā et gliaz spei vsq; in fine; firmā retineamus. ḡ fiducia ē q̄dā virtū distincta a magnanimitate: q̄d etiā videt̄ p̄ hoc q̄ Macrobius eā magnanimitati cōdiuidit. ¶ S; h̄ ē q̄ Tullius i sua rhetorica videt̄ ponere fiduciā loco magnanimitatis: vt supra dictum est. ¶ Rñ. dñm: q̄ nomē fiducie ex fide assumptū eē videt̄ ad fidē at̄ p̄tinet aliq; et alicui credere. p̄tinet at̄ fiducia ad sp̄e: fm̄ illud Job. 11. Idēbis fiduciam p̄posita tibi spe. et iō nomen fiducie hoc p̄ncipali significare videt̄ q̄ aliquis sp̄e cōcipiat ex hoc q̄ credit verbis alicuius auxiliū p̄mittētis. s; q; fides dī et opio vehemēs. cōtigit aut̄ aliq; vehementer opinari nō solū ex eo q̄ ē ab alio dñm: s; et ex h̄o q̄ ē in alio cōsideratū: ide ē q̄ fiducia et pōt dici q̄ aliq; sp̄e alicui rei cōcipit ex aliquo cōsiderato. q̄nq; q̄dē in seipso: puta cū aliq; vidēs se sanū cōfidit se diu victurū. q̄nq; aut̄ i alio: puta cū aliq; cōsiderās aliū amicū suū eē et potentē: fiduciā h̄z adiuuari ab eo. dñm est aut̄ supra q̄ magnanimitas p̄p̄ie est circa sp̄e alicuius ardui: et iō q; fiducia ip̄ortat q̄dā robur spei p̄ueniēs ex aliqua cōsideratiōe q̄ facit vehementer opionē de bono assequēdo: inde ē q̄ fiducia ad magnanimitatem p̄tinet. ¶ Ad p̄m̄ ḡ dñs: q̄ sicut dī i. 4. etbi. ad magnanimitū p̄tinet nullo idigere. q; hoc deficientis ē. hoc tñ dī itelligi fm̄ modū hūanū: vñ addit: vel vix. h̄o est. n. supra hominē vt oīno nullo idigeat. idiget. n. oīs hō p̄mo q̄dē diuino auxilio. 2^o at̄ et auxilio hūano: q; hō ē nā liter aial sociale: eo q̄ sibi non sufficit ad vitā. i q̄tū ḡ indiget alijs: sic ad magnanimum p̄tinet vt habeat fiduciā d alijs: q; hoc et̄ ad excellētiā hoīs p̄tinet q̄ h̄at alios i p̄mptu q̄ eum possint iuare inq̄tum at̄ ipse aliq; pōt. itatū ad magnanimitatem p̄tinet fiducia q̄ h̄z de seipso. ¶ Ad 2^m dñm q̄ sicut supra dictū est: cū de passionib; ageretur spes quidem directe opponit̄ desperationi q̄ est circa idē obm. s. circa bonū. sed fm̄ obiectorum h̄rietatē opponitur timori cuius obm est malū. fiducia aut̄ quoddā robur importat spei. et iō opponitur timori sicut et spes. s; q; fortitudo p̄p̄ie firmat hoicem circa mala. magnanimitas aut̄ circa p̄secutionē bonorū: inde ē q̄ fiducia magis p̄p̄ie pertinet ad magnanimitatē q̄ ad fortitudinē. sed q; spes causat audaciā q̄ p̄tinet ad fortitudinem: ide ē q̄ fiducia ex consequenti ad fortitudinem p̄tinet. ¶ Ad 3^m dñm: q̄ fidu

cia vt deū est ipōtat quēdā modū spei. ē. n. fiducia spes roborata ex aliqua firma opione. modus autē adhibet ali cui affectioni pōt pūtere ad cōmendationē ipsius actus vt ex hoc sit meritorius: nō tñ ex hoc determinat ad spēs virtutis: sed ex mā: et iō fiducia nō pōt pp:ie loquēdo noīare aliquā virtutē: s; pōt noīare pditionē virtutis. et pp hō numeratur inter partes fortitudinis nō qsi vītus adiūcta: nisi fm q accipitur pro magnanimitate a Tullio: sed sicut ps integralis vt dictum est.

Ad septimū sic procedit. Videt q securitas ad magnanimitatē nō pūteat. Securitas. n. vt supra habitū ē ipōtat getē quādā a pturbatione timoris. sed hoc maxie facit fortitudo. ergo securitas videt idē eē qd fortitudo. s; fortitudo nō pūnet ad magnanimitatē: sed potius ecōuerso. gō neq; securitas ad magnanimitatē pūnet. **C. P.** Fido. dicit in li. etymologiarū q securus dī quasi sine cura. sed hoc vī eē h virtutē q curā h; de reb' honestis: fm illd aplī. 2^a ad Thimo. 2. Sollicite cura teipsū pbabilē exhibere deo. gō securitas nō pūnet ad magnanimitatē q opat magnū i oib' virtutibus. **C. P.** Idē eē virtus et vītus pmiū. sed securitas ponit virtutis pmiū: vt p; Job. 11. Si iniquitatē q ē i manu tua abstuleris defossus securus dormies. gō securitas nō pūnet ad magnanimitatē neq; ad aliā vītutē sicut pars ei'. **C. S.** h eē qd Tull' dicit i pmo de offi. q ad magnū aīnz pertinet neq; pturbationi animi neq; hoi neq; fortune succūbē. s; i hō pstitit hoi securitas. gō securitas ad magnanimitatē pūnet. **C. R. n.** ddm: q sic pbs dicit i. 2. sue rhetorice. timor: facit hoies cōsiliatios: inq; tū. i. curā hnt q; lter possint euadere ea que timent. securitas at d; p remotionem hui' cure quā timor: igerit. et iō securitas ipōtat quādā pfectā getē animi a timore: sicut fiducia ipōtat quōdā robur spei. sicut autē spes directe pūnet ad magnanimitatē: ita timor: directe pūnet ad fortitudinem. et iō sicut fiducia i mediate pūnet ad magnanimitatē: ita securitas i mediate pūnet ad fortitudinē. Cōsiderādū tñ ē q sicut spes ē causa audacie: ita timor: ē cā despiciōis vt supra bitum ē cū de passionibus ageretur. et ideo sicut fiducia ex cōsequenti pūnet ad fortitudinē i q; tū vītū audacia: ita et securitas ex cōsequenti pūnet ad magnanimitatē inq; tū repellit desperationē. **C. Ad p^m gō ddm:** q fortitudo nō pūnet laudat ex hoc q nō timeat: qd pūnet ad securitatē: s; i q; tū ipōtat firmitatē quādā i passionibus. vñ securitas non est idē qd fortitudo: sed ē qdā conditio eius. **C. Ad 2^m ddm:** q nō qlibet securitas est laudabilis: sed qn deponit aliquis curā put d;: et in qbus timere nō op;: et hoc mō ē pditio fortitudinis et magnanimitatis. **C. Ad 3^m ddm:** q i virtutibus ē qdā silitudo et participatio future beatitudinis vt supra bitū est. et ideo nihil pbibet securitatem quādam esse conditionem alicuius virtutis q; uis perfecta securitas ad premium virtutis pūteat.

Ad octauū sic procedit. Videt q bona fortune nō conferat ad magnanimitatē: q; vt Seneca dicit in lib. de ira: virt' sibi sufficiens ē. sed magnanimitas facit oēs virtutes magnas: vt dictum ē. ergo bona fortune non cōferunt ad magnanimitatē. **C. P.** Mulius vītiosus contēnit ea qbus inuat. sed magnanimitas cōtēnit ea q pūnet ad exteriorē fortunā. dicit. n. Tullius in lib. de offi. q magn' aīnz i externarū rerū despicientia cōmendat. ergo magnanimitas nō adiuuat a bonis fortune. **C. P.** Ibidem Tull' subdit q ad magnū aīnz pūnet ea q vident acerba ita ferre vt nihil a statu nāe discedat: nec a dignitate sapientis. et Arif. dicit i. 4. etbi. q magnanimitas i infortunijs non est tristis: sed acerba et ifortunia opponitur bonis fortune. qlibet. n. tristat de subtractione eoz qbus inuat. gō exteriora bona fortune nō pferūt ad magnanimitatē. **C. S.** h est qd pbs dicit i. 4. etbi. q bona fortune vident pferre ad magnanimitatē. **C. R. n.** ddm: q sicut ex supra dictis p; magnanimitas ad duo respicit: ad bonores qdē sic ad mā; et ad aliqd magnū opandū sic ad fine; ad vītū; at istoz bona fortune cooperat. q; n. bonor: vītiosus non solū a sapientib' s; et a multitudine exhibet que

maxia reputet bimōi exteriora bona fortune: sit ex pñti vt ab eis maior bonor: exhibeat his qb' assūt exteriora bona fortune. s; et ad act' virtutū organice bona fortune deseruiūt: q; p diuitias et potētias et amicos dat nobis facultas opādi. et iō māifestū ē q bona fortune pferūt ad magnitudinē. **C. Ad p^m gō ddm:** q vt' sibi sufficiens eē d;: q; sine his et exteriorib' bonis eē pōt. idiget tñ his exteriorib' bonis ad hoc q expediat opes. **C. Ad 2^m ddm:** q magnanimitas exteriora bona pūnet i q; tū nō reputat ea bona magna p qb' debeat aliqd idecēs facē: nō tñ q; tū ad hoc pūnet ea qn reputet ea vītū ad op' vītutis exēquēdū. **C. Ad 3^m ddm:** q q; tū nō reputat aliqd magnū: neq; multū gaudet si illd obtineat: neq; multū tristat si illud amittat. et iō q; magna nō nō estimat exteriora bona. s. bona fortune qsi aliq; magna: idē ē q nec de eis multū extollit si allint: neq; in earū amissione multum deicitur.

De vitijs oppositis magnanimitati. Dō. cxxx.

Et inde considerandū ē de vitijs oppositis magnanimitati. Et pō d illis q opponūt sibi p excessū q sūt tria. s. pūptio: abitio: et ianis glia. 2^o d pusillanimitate q opponit ei per modū defect'. **C. Circa pmiū; qruntur duo.** p^o vtrum pūptio sit pctm. 2^o vtr

opponat magnanimitati per excessum.

Ad primū sic procedit. Videt q pūptio non sit pctm. Dicit. n. apls ad Phil. 3. Que retro sūt obliuiscēs ad anteriora me extēdo: s; hō vī ad pūptionē pūtere q aliq; tēdat i ea q sūt supra seipsū. gō pūptio nō ē pctm. **C. P.** pbs dicit i. 10. etbi. q o; nō s; suadētes hūana sape hoies entē: neq; mortalia mortalē s; i q; tū cōtigit imortale facere. et i pō meta. dicit q hō d; se trahere ad dīna i q; tū p;: s; dīna et imortalia maxie videt eē supra hoies. cū gō de rōne pūptiois sit q aliq; tēdat in ea q sūt supra seipsū: vī q pūptio nō sit pctm s; magis sit aliqd laudabile. **C. P.** Apl's dicit. 2. ad Cor. 3. Idē sum' sufficiens aliqd cogitare a nobis qsi ex nobis. si gō pūptio fm quā aliq; vītū i ea ad q nō sufficit sit pctm: vī q hō nec cogitare aliqd bonū licite possit: qd ē icōueniēs. nō gō pūptio ē pctm. **C. S.** h ē q d' Eccl. 37. O pūptio neq; s; ma vñ creata es: vbi rīdet glo. de mala. s. volūtate creature. s; oē qd pcedit ex radice male volūtatis ē pctm. gō pūptio ē pctm. **C. R. n.** ddm: q cū ea q sūt s; nām sint ordinata rōne dīna quā hūana rō d; imitari: q; qd s; rōne hūana; sit qd ē hō ordinē cōiter i nālīb' reb' iuctū ē vītiosū et pctm hoc at cōiter i oib' reb' nālīb' iuenit q qlib; actio cōmensusat vītū agētis. nec aliqd agēt nāle nūc ad agēdū id qd excedit suā facultatē. et iō vītiosū ē et pctm qsi hō ordinē nālē exns q aliq; assumat ad agēdū ea q pferunt sue vītū: qd pūnet ad rōne pūptiois: sicut et ip; nomē manifestat. vñ māifestū ē q pūptio ē pctm. **C. Ad p^m ergo ddm:** q nihil pbibet aliqd eē supra potētā actiūā alicui' rei nālī qd nō ē supra potētā passiūā eiusdē. iest. n. aerī potētā passiua p quā p; trāsmutari i hō q hēat actionē et motū ignis q excedūt potētā actiūā aeris: sic et vītiosū eēt et pūptuosū q aliq; i statu ipfecte vītutis existēs attēaret statū; asseq ea q sūt pfecte vītutis: s; siq; ad hō tēdat vt pfiat i vītutē pfectā: hō nō ē pūptuosū nec vītiosū. et hō mō apls i anteriora se extēdebat. s. p pūptuosū pfectū. **C. Ad 2^m ddm:** q dīna et i mortalia s; ordinē; nāe sūt supra hoies. hoi tñ iest qdā potētā nālī. s. intellect' p quā p; pūgi imortālib' et dīnis. et s; hō pbs dicit q o; hoies se trahē ad imortalia et dīna: nō qdē vt ea opes q decet deū facē: s; vt ei vniat p intellectū et volūtātē. **C. Ad 3^m ddm:** q sic pbs dicit i. 3. etbi. q p alios possum' aliq; p nos possum'. et iō q; cogitare et facē bonū possum' cū auxilio dīno: nō totali: hoc excedit nostrā facultatē. et iō nō ē pūptuosum si aliq; ad aliqd op' vītuosum agēdū itendat. eēt at pūptuosum si ad hoc aliquis tēderet absq; fiducia diuini auxili.